Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.09.2020  № 1742
О внесении изменения в постановление администрации города Чебоксары от 28.04.2014 № 1466
В связи с кадровыми изменениями администрация города Чебоксары    п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации города Чебоксары от 28.04.2014 № 1466 «О муниципальном конкурсе профессионального мастерства «Лучший специалист по охране труда города Чебоксары» изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:
«2. Создать Комиссию по подведению итогов муниципального конкурса профессионального мастерства «Лучший специалист по охране труда города Чебоксары» в следующем составе:

Яковлев Владимир Георгиевич – заместитель главы администрации города Чебоксары по экономическому развитию и финансам, председатель комиссии;

Максимов Евгений Николаевич – начальник управления по регулированию тарифов, экономики предприятий и инвестиций администрации города Чебоксары, заместитель председателя комиссии;

Бурмистрова Алла Юрьевна – главный специалист-эксперт по вопросам трудовых отношений отдела инвестиций, промышленности и внешнеэкономических связей администрации города Чебоксары, секретарь комиссии.
Члены комиссии:
Архипов Валерий Анатольевич  –  заведующий отделом охраны труда – главный технический инспектор труда Чувашского республиканского объединения организаций профсоюзов «Чувашрессовпрофа» (по согласованию);
Муравьев Александр Анатольевич – заместитель руководителя Государственной инспекции труда в Чувашской Республике (по охране труда) (по согласованию);

Ракаускене Наталия Владимировна – начальник Центра охраны труда Союза «Торгово-промышленная палата Чувашской Республики» (по согласованию);
Шурбин Валерий Петрович – главный специалист отдела страхования профессиональных рисков Государственного учреждения – регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации по Чувашской Республике – Чувашии (по согласованию).
2. Управлению информации, общественных связей и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по экономическому развитию и финансам В.Г. Яковлева.

Глава администрации города Чебоксары
    А.О. Ладыков